Förderverein der Friedensreich-Hundertwasser-Schule e.V. Ernst-Moritz-Arndt-Str. 36 47506 Neukirchen-Vluyn



47506 Neukirchen-Vluyn	O DER	Förderverein eingezoge Mein freiwilliger Beitrag	n. g soll im Jahr betragen:€
BEITRITTSERKLÄRUNG	TRIEDENSKEICH Hinnedtwasse		
Hiermit beantrage ich die Mitgliedschaft im Förderverein der	SCHULE	Ort, Datum	Unterschrift
Friedensreich-Hundertwasser-Schule e. V.		SEPA-Lastschriftmandat Gläubiger-Identifikationsnummer: DE34R0E00000839959	
Name, Vorname Geb. Datum		Ich ermächtige den Zahlungsempfänger Förderverein der Friedensreich- Hundertwasser-Schule e.V. Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen.	
Name , Vorname des Kindes	Klasse/Schuljahr	Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Zahlungsempfänger Förderverein der Friedensreich-Hundertwasser-Schule e.V. auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.	
Straße PLZ, Ort		Hinweis : Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.	
E-Mail Adresse	Telefonnummer	Zahlungsart: Wiederkehrende Zahlung.	
		Kontoinhaber:	
 Die Daten werden elektronisch gespeichert und nur f ür Zwecke des F ördervereins genutzt. 		Straße:	
 Die Mitgliedschaft erlischt durch eine formlose, schriftliche Mitteilung an den Förderverein der Friedensreich Hundertwasser Schule, Ernst-Moritz-Arndt-Str. 36, 47506 Neukirchen-Vluyn. Der Austritt kann jederzeit erklärt werden. 			
		IBAN:	
■ Der aktuelle Mindestbeitrag beträgt 12€ pro Jahr		BIC:	
☐ Ja, ich möchte den fhs-foerderverein News			
Aktionen und Veränderungen informiert zu werden.		Ort, Datum	Unterschrift

Der Jahresbeitrag für die Mitgliedschaft wird von der jeweils gültigen

Satzung bestimmt und wird im Oktober eines jeden Jahres durch den